* Đăng ký đại biểu tham dự đến bà Hoàng Lê Phương (ĐT: 0963200487; email:

hoangphuong@gmail.com) trước 16:00 giờ, ngày 02/01/2025.

BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-BNN-VP Hà Nội, ngày       tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị phòng, chống dịch bệnh động vật cuối năm và

kiểm soát giết mổ, bảo đảm vệ sinh an toàn thực phẩm dịp

Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

Kính gửi: ……………………………………………………………….…

……………………………………………………………..……

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức Hội nghị phòng, chống

dịch bệnh động vật cuối năm và kiểm soát giết mổ, bảo đảm vệ sinh an toàn thực

phẩm dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 08 giờ 30, ngày 04/01/2025 (Thứ Bảy).

2. Địa điểm: Hội trường 201, Nhà B6, Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn. Địa chỉ: Số 2, Ngọc Hà, Ba Đình, Hà Nội.

3. Thành phần: Theo phụ lục đính kèm.

4. Chủ trì: Lãnh đạo Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Đề nghị Quý đại biểu dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian và địa điểm

nêu trên.

Giấy mời này thay thế Giấy mời số 750/GM-BNN-VP ngày 31/12/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng Lê Minh Hoan (để b/c);

- Thứ trưởng Phùng Đức Tiến (để b/c);

- Cục Thú y (để t/h);

- Lưu: VT, TH.

TL. BỘ TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Thành

* Đăng ký đại biểu tham dự đến bà Hoàng Lê Phương (ĐT: 0963200487; email:

hoangphuong@gmail.com) trước 16:00 giờ, ngày 02/01/2025.

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị phòng, chống dịch bệnh động vật cuối năm và kiểm soát giết mổ,

bảo đảm vệ sinh an toàn thực phẩm dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

 (Kèm theo Giấy mời số        /GM-BNN-VP ngày      tháng    năm      của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

Thời gian Nội dung Đơn vị thực hiện

8:00 - 08:30 Đăng ký đại biểu Cục Thú y

08:30 - 08:40 Phát biểu khai mạc Lãnh đạo Bộ

08:40 - 09:10 Tình hình, công tác phòng, chống dịch

bệnh động vật, xây dựng vùng, cơ sở an

toàn dịch bệnh năm 2024, công tác kiểm

soát giết mổ và kiểm soát an toàn thực

phẩm năm 2024 và kế hoạch năm 2025

Lãnh đạo Cục Thú y

09:10 - 09:30 Báo cáo tham luận về công tác chăn nuôi Lãnh đạo Cục Chăn nuôi

09:30 - 10:15 Báo cáo tham luận về tình hình, công tác

phòng, chống bệnh động vật, xây dựng

vùng, cơ sở an toàn dịch bệnh năm 2024

và kiểm soát giết mổ và kế hoạch công tác

năm 2025 của một số địa phương

Đại diện Lãnh đạo UBND

các tỉnh, thành phố

10:15 - 10:30 Giải lao

10:30 - 10:45 Báo cáo tham luận về tình hình, công tác

phòng, chống bệnh động vật, xây dựng

vùng, cơ sở an toàn dịch bệnh năm 2024

và kiểm soát giết mổ và kế hoạch công tác

năm 2025 của một số địa phương

Đại diện Lãnh đạo UBND

các tỉnh, thành phố

10:45 - 11:00 Báo cáo tham luận của một số doanh

nghiệp
Đại diện các doanh nghiệp,

hiệp hội

11:00 - 11:30 Ý kiến của các cơ quan Trung ương Đại diện Văn phòng Chính

phủ, các Bộ, ngành

11:30 - 12:00 Kết luận chỉ đạo của Lãnh đạo Bộ Lãnh đạo Bộ

* Đăng ký đại biểu tham dự đến bà Hoàng Lê Phương (ĐT: 0963200487; email:

hoangphuong@gmail.com) trước 16:00 giờ, ngày 02/01/2025.

THÀNH PHẦN ĐẠI BIỂU THAM DỰ

Hội nghị phòng, chống dịch bệnh động vật cuối năm và kiểm soát giết mổ,

bảo đảm vệ sinh an toàn thực phẩm dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

 (Kèm theo Giấy mời số        /GM-BNN-VP ngày      tháng    năm       của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

TT Tên cơ quan, đơn vị Số lượng  Thành phần

1
Văn phòng Chính phủ (Vụ Nông

nghiệp)
2 Lãnh đạo và chuyên viên

2 Bộ NN&PTNT 4 Lãnh đạo Bộ và Thư ký

3 Bộ Y tế 2 Lãnh đạo và chuyên viên

4 Bộ Kế hoạch và Đầu tư 2 Lãnh đạo và chuyên viên

5 Bộ Tài chính (Tổng cục Hải quan) 2 Lãnh đạo và chuyên viên

6 Cục Thủy sản 2 Lãnh đạo và chuyên viên

7
Cục Thú y và các đơn vị thuộc Cục

Thú y
20 Lãnh đạo Cục và các đơn vị

8 Cục Chăn nuôi 3 Lãnh đạo và chuyên viên

9
Cục Quản lý chất lượng nông lâm

sản và thủy sản
3 Lãnh đạo và chuyên viên

10 Văn phòng Bộ 2 Lãnh đạo

11 Vụ KHCN&MT 1 Lãnh đạo

12 Vụ Kế hoạch 1 Lãnh đạo

13 Vụ Tài chính 1 Lãnh đạo

14 Vụ Hợp tác quốc tế 1 Lãnh đạo

15 Vụ Pháp chế 1 Lãnh đạo

16 Thanh tra Bộ 1 Lãnh đạo

17 Trung tâm Khuyến nông quốc gia 1 Lãnh đạo

18

Đại diện UBND, Sở NN&PTNT,

Chi cục Thú y/Chăn nuôi và Thú

y/Nông nghiệp/Trồng trọt và Chăn

nuôi/TTDVNN các tỉnh, thành phố

158

TT Tên cơ quan, đơn vị Số lượng  Thành phần

19 Viện Thú y 1

20 Hội Thú y Việt Nam 1

21
Đại diện các tổ chức quốc tế (FAO,

USDA, USCDC)
5

22

Đại diện một số doanh nghiệp chăn

nuôi, doanh nghiệp sản xuất, kinh

doanh thức ăn, thuốc thú y

20

23

Đại diện một số cơ quan truyền

thông (VTV1, Báo Nhân dân, Báo

Nông nghiệp Việt Nam, TTXVN,

VTC16…)

10

  Tổng 250

 (TÊN ĐƠN VỊ)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…………………., ngày       tháng    năm

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ

Hội nghị phòng, chống dịch bệnh động vật cuối năm và kiểm soát giết mổ, bảo đảm vệ sinh an toàn thực phẩm dịp Tết

Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

Địa điểm: Hội trường 201, Nhà B6, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. Địa chỉ: Số 2, Ngọc Hà, Ba Đình, Hà Nội.

Người nhận: Hoàng Thị Lê Phương, Cục Thú y. Email: hoangphuongdah@gmail.com.

                   THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(ký tên, đóng dấu)

TT Họ và tên Chức vụ
Thông tin liên lạc

Điện thoại Email

1

2

3

mailto:hoangphuongdah@gmail.com

		2025-01-02T14:13:04+0700

		2025-01-02T14:15:42+0700

		2025-01-02T14:15:40+0700

		2025-01-02T14:15:40+0700

		2025-01-02T14:15:40+0700

		2025-01-02T14:16:55+0700